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Annotatsiya: Ingliz tilini o'qitishda zamonaviy texnologiyalardan 

foydalanish bugungi kunda ta'lim jarayonining ajralmas qismiga aylangan. 

Texnologiya rivojlanishi bilan birga, o'qituvchilar va talabalar uchun yangi 

imkoniyatlar paydo bo'lmoqda. Ushbu maqolada ingliz tilini o'qitishda zamonaviy 

texnologiyalarning qanday foydali jihatlari borligi, ularning ta'lim jarayoniga 

ta'siri va o'qitish metodologiyasini qanday o'zgartirishi haqida ma'lumotlar 

berilgan  

Kalit so‘zlar: ingliz tili, zamonaviy texnologiyalar, interaktiv darslar, mobil 

ilovalar, videolar, onlayn kurslar, onlayn resurslar, materiallar. 

 

Zamonaviy texnologiyalar o'qitish jarayonini interaktiv va qiziqarli qilish 

imkonini beradi. Onlayn platformalar, mobil ilovalar va multimedia materiallari 

yordamida talabalar o'z bilimlarini mustahkamlashlari mumkin. Ushbu vositalar 

orqali o'quvchilar darslarni o'z vaqtida va joyida o'tishlari, o'z-o'zini baholashlari, 

shuningdek, o'zaro fikr almashishlari mumkin. Bunday interaktiv yondashuv 

talabalarni faol ishtirok etishga undaydi va ularni o'qitish jarayoniga jalb etadi. 

Zamonaviy texnologiyalar o'qituvchilarga ta'lim jarayonini yanada samarali 

rejalashtirish va boshqarish imkonini beradi. O'qituvchilar turli xil onlayn 

resurslardan foydalanib, darslarni tayyorlashda va o'tkazishda ko'plab foydali 

materiallar topishlari mumkin. Masalan, videolar, audio materiallar, interaktiv 

o'yinlar va boshqa ko'plab resurslar orqali o'qituvchilar darslarni yanada qiziqarli va 

samarali o'tkazishlari mumkin. Bu esa talabalar uchun ingliz tilini o'rganishni yanada 
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osonlashtiradi.[1] 

Texnologiyalar yordamida o'qituvchilar talabalar bilan yanada samarali 

muloqot qilishlari mumkin. Masalan, onlayn forumlar, ijtimoiy tarmoqlar va boshqa 

kommunikatsiya vositalari orqali o'qituvchilar va talabalar o'rtasida doimiy aloqani 

ta'minlash mumkin. Bu esa talabalar o'z savollarini berishlari, fikrlarini bildirishlari 

va o'zaro tajriba almashishlariga imkon yaratadi. Shuningdek, o'qituvchilar talabalar 

bilan individual ravishda ishlash imkoniyatiga ega bo'lishadi, bu esa talabalar o'z 

bilimlarini yanada chuqurlashtirishlariga yordam beradi. Zamonaviy texnologiyalar 

yordamida o'qituvchilar talabalar bilimini baholash jarayonini ham osonlashtirishi 

mumkin. Onlayn testlar, viktorinalar va boshqa baholash vositalari orqali 

o'qituvchilar talabalar bilimini tez va samarali baholash imkoniyatiga ega bo'lishadi. 

Bu esa o'qituvchilarga talabalar qaysi mavzularda qiyinchiliklarga duch 

kelayotganini aniqlashga yordam beradi va kerak bo'lganda qo'shimcha yordam 

ko'rsatish imkoniyatini yaratadi. Zamonaviy texnologiyalar yordamida o'qituvchilar 

va talabalar o'rtasida madaniy almashinuvni rivojlantirish mumkin. Onlayn 

platformalar orqali talabalar boshqa mamlakatlardagi tengdoshlari bilan muloqot 

qilishlari, turli madaniyatlar haqida ma'lumot olishlari va ingliz tilini amaliy 

ravishda qo'llashlari mumkin. Bu esa talabalar uchun ingliz tilini o'rganishni yanada 

qiziqarli va foydali qiladi.[2] 

Zamonaviy texnologiyalarni ingliz tilini o'qitishda qo'llash jarayonida, 

shuningdek, ba'zi muammolar ham mavjud. Masalan, texnologiyalarga kirish 

imkoniyati har doim ham teng bo'lmasligi mumkin. Ba'zi talabalar internetga yoki 

zamonaviy qurilmalarga ega bo'lmasligi sababli, o'qitish jarayonida qiyinchiliklarga 

duch kelishlari mumkin. Shuning uchun o'qituvchilar bunday holatlarni inobatga 

olib, har bir talabaga mos yondashuvni tanlashlari zarur. Shuningdek, 

texnologiyalarni o'qitishda qo'llash jarayonida o'qituvchilar va talabalar o'rtasida 

muvozanatni saqlash muhimdir. Texnologiyalar ta'lim jarayonini osonlashtirishi 

mumkin, lekin bu jarayonda an'anaviy o'qitish metodlarini to'liq inkor etmaslik 

kerak. O'qituvchilar va talabalar o'rtasidagi shaxsiy muloqot va o'zaro aloqalar 

hamon muhim ahamiyatga ega.[3] 
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Xulosa: 

Xulosa qilib aytganda, zamonaviy texnologiyalar ingliz tilini o'qitishda 

yangi imkoniyatlar yaratadi. O'qituvchilar va talabalar uchun innovatsion resurslar 

va metodlarni qo'llash orqali ta'lim jarayonini yanada samarali va qiziqarli qilish 

mumkin. Biroq, texnologiyalarni qo'llashda ehtiyotkorlik bilan yondashish, har bir 

talabaga individual yondashuvni ta'minlash va an'anaviy o'qitish metodlarini ham 

inobatga olish muhimdir. Faqat shunda zamonaviy texnologiyalar ta'lim jarayonida 

haqiqiy foyda keltirishi mumkin.  
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